
第一頁 　民國           年            月 　單位：新台幣千元

電腦 活    期 可 轉 讓 定    期 行員活期 行員定期 外    匯 外    匯

代號 儲蓄存款 定期存單 儲蓄存款 儲蓄存款 儲蓄存款 活期存款 定期存款

010000

010100

010200

010300

010400

015100

010500

010600

010800

010700

015200

010900

011000

011100

020000

020100

020200

020300

020400

025100

020500

020600

020800

020700

025200

020900

021000

021100

030000

030100

030200

040000
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結構型商品

本金-新台幣

    3.製造業

本行支票、

保付支票及

旅行支票

                                            表3.                     主要業務概況月報表                                               附件2

(1)  存　款　及　結　構　型　商　品　本　金 分  類
 Ａ  存款及結構型商品本金對象別

結構型商品

本金合計
公庫存款

    2.礦業及土石採取業

存　　  款
合     計

  　5.用水供應及污染整治業

    6.營造業

  　4.電力及燃氣供應業

(一)民  營  企  業

定期存款

    1.農林漁牧業

活期存款存      戶      行      業 支票存款

 　12.不動產業

 　13.服務業

   11.金融及保險業

    7.批發及零售業

  　8.運輸及倉儲業

    9.住宿及餐飲業

 　10.資訊及通訊傳播業

(二)公  營  企  業

    1.農林漁牧業

    2.礦業及土石採取業

    3.製造業

 　13.服務業

   11.金融及保險業

 　12.不動產業

  　4.電力及燃氣供應業

  　5.用水供應及污染整治業

    6.營造業

    7.批發及零售業

結構型商品

本金-外幣

(五)非營利團體

(六)私人

(三)政府機關

    1.中央政府

    2.地方政府

(四)社會保險及退休基金

  　8.運輸及倉儲業

    9.住宿及餐飲業

 　10.資訊及通訊傳播業


